150,0 22 mq =    3.300,00 

Totale   37.800,00 

A detrarre le spese necessarie per la regolarizzazione edilizia delle difformità 

riscontrate in fase di sopralluogo  

- 3.500,00  34  

Valore di mercato attuale dell immobile 34.000,00 

(euro trentaquattromila/00) 

Prezzo base 34.000,00 

Offerta minima in aumento  1.000,00 

Martina Franca, 06.07.2025                                                     In fede 

Ing. SEMERARO Michele